
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 23/SGG/2023

Porto Velho, 27 de fevereiro de 2023.

O Secretário Geral de Governo da Prefeitura do Município de Porto Velho, no uso de suas

atribuições legais, conforme ar�go 97 da lei complementar nº 882 de 25 de fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

Art.  1º –  DESIGNAR os servidores do quadro abaixo, ambos lotados na Superintendência

Municipal  de  Comunicação-  SMC,  para  compor  a  Comissão  de  Fiscalização  dos  Contratos  nº.

059/PGM/2019, referente a prestação de serviço de Publicidade Ins�tucional e de U�lidade Pública –

Processo nº  02.00318/2018 e  Contrato  nº.  059/PGM/2018,  referente a  prestação de serviços  de

Publicidade de Atos Oficiais em Jornal de Grande Circulação – Processo nº 02.00008-000/2018.

Servidor Matrícula Função

Alessandro Lubiana
DECRETO Nº 9.988/I 2023.

Presidente

Mohana Dea Vieira 1004644 Membro

Aldo Rodolfo de Melo Silva 1001182 Membro

Art.  2º.  Esta  portaria  entra em vigor na data de sua publicação,  com efeitos  a  par�r  de

01/03/2023, convalidando os atos até então pra�cados.

                Art. 3º. Revoga-se a PORTARIA Nº 159/SGG/2022, publicada no Diário Oficial de 17/11/2022.

                Publique – se.

JONATHAN PACHECO
Subsecretário de Policita Governamental


